
BENEFICIOS PAGOS
COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE
JANEIRO 195.685,67         21.464,65            21.464,65                 -                                  21.464,65          10.02.2014 20.02.2014

FEVEREIRO 206.543,38         22.658,93            22.658,93                 -                                  22.649,77          10.03.2014 18.03.2014

MARÇO 205.947,00         22.593,38            22.593,38                 -                                  22.593,38          10.04.2014 09 e 22.04.2014

ABRIL 219.507,99         23.806,17            23.806,17                 -                                  23.806,17          12.05.2014 21.05 e 02.07.2014

MAIO 212.892,90         23.357,43            23.357,43                 -                                  23.357,43          10.06.2014 20.06 e 02.07.2014

JUNHO 209.660,20         23.019,48            23.019,48                 -                                  23.019,48          10.07.2014 18.07.2014

JULHO 201.562,10         22.111,12            22.111,12                 -                                  22.111,12          11.08.2014 14.08.2014

AGOSTO 199.543,77         21.889,11            21.889,11                 -                                  21.889,11          10.09.2014 11.09.2014

SETEMBRO 201.868,97         22.144,87            22.144,87                 -                                  22.144,87          10.10.2014 02 e 22.10.2014

OUTUBRO 203.683,75         22.454,45            22.454,45                 -                                  22.454,45          10.11.2014 05.11.2014

NOVEMBRO 200.935,37         22.130,13            22.130,13                 -                                  22.130,13          10.12.2014 09 e 10.12.2014

DEZEMBRO 210.480,05         23.194,72            23.194,72                 -                                  23.194,72          10.01.2015 08.01.2015

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 448, de 13/10/2005
Servidores Ativos: 11%
Inativos e Pensionistas: 11 %
Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  11 %

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES

EXERCÍCIO 2014

RESOLUÇÃO TC Nº 19/2014

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CHÃ GR ANDE

BASE DE CALCULO

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ______________%

ANEXO IV

PREVIDENCIÁRIAS AP REGIME DE PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA  SOCIAL (RPPS)

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  ____________

ANEXO IV - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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13º SALÁRIO 202.994,08         22.417,93            22.417,93                 -                                  22.417,93          10.01.2015 30.12.2014 e 09.01.2015

TOTAL 2.671.305,23      293.242,37          293.242,37               -                                  293.233,21        
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO 199.069,87         21.836,91            19.579,33                 2.257,58                         19.579,33          10.02.2014 20 e 25.02.2014

FEVEREIRO 210.832,58         23.121,58            20.877,52                 2.244,06                         20.877,52          10.03.2014 17 e 18.03.2014

MARÇO 205.947,00         22.593,38            20.201,36                 2.392,02                         20.201,36          10.04.2014 22.04.2014

ABRIL 219.507,99         24.085,03            21.630,53                 2.454,50                         21.378,10          12.05.2014 21.05 e 02.07.2014

MAIO 215.426,90         23.616,26            21.224,24                 2.392,02                         20.970,17          10.06.2014 20.06 e 02.07.2014

JUNHO 209.660,20         23.019,48            20.824,74                 2.194,74                         20.824,74          10.07.2014 21 e 24.07.2014

JULHO 201.562,10         22.111,12            19.990,36                 2.120,76                         19.990,36          11.08.2014 27.08.2014

AGOSTO 199.543,77         21.889,11            19.694,37                 2.194,74                         19.694,37          10.09.2014 24.09.2014

SETEMBRO 201.868,97         22.144,87            20.048,77                 2.096,10                         20.048,77          10.10.2014 22.10.2014

OUTUBRO 203.683,75         22.454,45            20.309,03                 2.145,42                         20.309,03          10.11.2014 05.11.2014

NOVEMBRO 200.935,37         22.130,13            20.181,99                 1.948,14                         20.181,99          10.12.2014 10.12.2014

DEZEMBRO 210.480,05         23.194,72            20.950,66                 2.244,06                         20.950,66          10.01.2015 08.01.2015

13º SALARIO 202.994,08         22.329,34            22.329,34                 -                                  21.926,52          10.01.2015 09.01.2015
TOTAL 2.681.512,63      294.526,38          267.842,24               26.684,14                       266.932,92        

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO IV - B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ ENTIDADE (RPPS)

TRIBUNAL DE CONTAS 

BASE DE CÁLCULO
DEVIDA CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR
JANEIRO

FEVEREIRO

MARÇO

ABRIL

MAIO

JUNHO

JULHO

AGOSTO

SETEMBRO

OUTUBRO

NOVEMBRO

DEZEMBRO

13° SALÁRIO
TOTAL -                      -                       -                            -                                  -                     

ESTADO DE PERNAMBUCO

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO / ENTIDADE - COMPROMISSO ESPE CIAL (RPPS)
ANEXO IV - C

BASE DE CÁLCULO

TRIBUNAL DE CONTAS

CONTRIBUIÇÃO ADICONAL / ESPECIAL

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
RECOLHIDA

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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VALOR DATA

TOTAL

Certificado da Unidade Gestora
Certifico para os devidos fins, que esta Unidade Gestora recebeu os
repasses referentes às contribuições previdenciárias em conformidade
com as informações do órgão/entidade acima, bem como efetuou as 
retenções devidas pelos servidores, inativos, e respectivos pensionistas,
cujos documentos probantes encontram-se arquivados nesta.

Autoridade Competente

Responsável pela elaboração

Responsável pela unidade gestora do RPPS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO IV - D
COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPP S)

TRIBUNAL DE CONTAS
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